
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
НОВОСКЛЮИХИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

30.03.2016 г.                                                                                 № 6 
с. Новосклюиха 

 
Об отмене решения Новосклюихинского 
сельского Собрания депутатов  от 
27.06.2012№17 «О принятии Положения об 
организации присвоения наименований  
улицам, площадям и иным территориям 
проживания граждан в населенных 
пунктах, установлении нумерации домов в 
границах муниципального образования 
Новосклюихинский сельсовет 
 

В связи с проведением ревизии нормативно-правовых актов, 
Новосклюихинское сельское Собрание депутатов,  
РЕШИЛО: 

1. Отменить решение Новосклюихинского сельского Собрания депутатов 
от 27.06.2012 №17 «О принятии Положения об организации присвоения 
наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в 
населенных пунктах, установлении нумерации домов в границах 
муниципального образования Новосклюихинский сельсовет». 

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 
 
 
Глава сельсовета                                                                      С.Н. Шохирев  
 
 
 


